



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

30.05.2014

п.г.т.Алексеевское

№ 224

**О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета
Алексеевского муниципального района
от 20.03.2008 № 74 «О создании
межведомственной комиссии по выявлению
и пресечению незаконного оборота
алкогольной продукции»**

1. Внести изменения в состав комиссии постановления Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 20.03.2008 № 74 «О межведомственной комиссии по выявлению и пресечению незаконного оборота алкогольной продукции»:

Слова:

«Турушкин В.И. -начальник отдела МВД России в Алексеевском районе Республики Татарстан « (по согласованию)»

заменить словами:

«Мураткин И.В. -начальник отдела МВД России в Алексеевском районе Республики Татарстан « (по согласованию)».

Слова:

«Симашева А.В. -начальник отдела образования Исполнительного комитета»

заменить словами:

«Симашева А.В. -начальник МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района».

Слова:

«Хоснетдинов Р.Р. -заместитель начальника ТО ТУ Роспотребнадзора по РТ в Чистопольском районе г. Чистополь (по согласованию)»

заменить словами;

«Хоснетдинов Р.Р. -заместитель начальника ТО ТУ Роспотребнадзора по РТ в Чистопольском и Спасском районах (по согласованию)»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
исполнительного комитета

Д.А.Гилязов